МКОУ «Соколовская СОШ»

                                                             ПРИКАЗ № 54.4

от 01.09.2019г

О создании комиссии по контролю за качеством пищи в школьной столовой

Для контроля за качеством пищи в школьной столовой, с целью улучшения организации питания детей

приказываю:

1. Создать комиссию в составе:

· Платонову Наталию Владимировну -учитель начальных классов
· Гундяева Светлана Алексеевна – учитель начальных классов Басову Маргариту Валерьевну– учитель начальных классов,

· Медова Гульнара Султановпа – мед. работник;

· Ситникова Татьяна Александровна - председатель родительского комитета.

2. Ответственной за ведение бракеражного журнала назначить медсестру Медову Г.С.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         В.В.Сергеев